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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,071,702.18 646,354.94 9,998,134.3110,644,489.25

2,182,094.64 161,636.64 2,091,174.03Adicionales 2,252,810.67

5,912,396.24 470,371.71 5,879,095.57Sueldos Básicos 6,349,467.28

487,699.69 0.00 487,699.69Decimotercer Mes 487,699.69

487,699.69 0.00 487,699.69Decimocuarto Mes 487,699.69

281,687.96 14,346.59 267,341.37Complementos 281,687.96

59,123.96 0.00 59,123.96Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

59,123.96

661,000.00 0.00 726,000.00Compensaciones 726,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,875,245.94 93,599.16 2,059,444.742,153,043.90

100,000.00 12,000.00 88,000.00Servicios Jurídicos 100,000.00

195,000.00 8,875.00 186,125.00Viáticos Nacionales 195,000.00

160,000.00 14,800.00 145,200.00Ceremonial y Protocolo 160,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Viáticos al Exterior 80,000.00

100,000.00 30,437.38 69,562.62Energía Eléctrica 100,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Fija 6,000.00

50,400.00 5,542.46 44,857.54Telefonía Celular 50,400.00

80,000.00 4,559.99 75,440.01Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

5,000.00

10,000.00 17,333.33 12,666.67Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

30,000.00
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50,000.00 51.00 49,949.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 5,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

48,300.00 0.00 48,300.00Servicio de Internet 48,300.00

850,545.94 0.00 1,108,343.90Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,108,343.90

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 475,545.61 23,835.33 646,986.20670,821.53

80,000.00 470.40 118,661.31Alimentos y Bebidas para Personas 119,131.71

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Papel de Escritorio 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Papel para Computación 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

20,000.00 244.99 19,755.01Productos de Papel y Cartón 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

0.00 250.00 28,762.40Gasolina 29,012.40

83,356.50 16,413.40 134,074.91Diésel 150,488.31

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

77,189.11 3,524.04 133,665.07Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

137,189.11

40,000.00 2,932.50 37,067.50Utensilios de Cocina y Comedor 40,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,408,367.74 916,931.19 12,186,852.3913,103,783.58

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00
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120,000.00 0.00 120,000.00Equipos Varios de Oficina 120,000.00

150,000.00 8,491.00 141,509.00Equipos para Computación 150,000.00

2,686,121.48 333,145.89 3,266,023.46Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

3,599,169.35

7,372,246.26 575,294.30 8,579,319.93Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

9,154,614.23

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,519,476.91 435,315.94 8,874,395.769,309,711.70

4,943,132.42 249,092.98 6,037,275.66Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,286,368.64

1,976,344.49 130,196.00 2,177,436.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,307,632.28

600,000.00 56,026.96 659,683.82Ayuda Social A Personas De Capital 715,710.78

30,350,338.38 2,116,036.56 33,765,813.40Total: 35,881,849.96

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/05/2018 al 01/06/2018
0s+js/j9JmdJ9kYXHkfTxLGcT+YJaqnZXU/i0hZV7zlCXeFhCzEFAuJiEKsy4q06E487ts+YkJiVQApcnuFe9TuUmamOUona8TFIp3FHe+g3Dqa8QKr0XbfN4kGpErUi1PgoaEq 6neM=

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/05/2018Fecha del: 01/06/2018

USUARIO: ANA.FERNANDEZ
EJERCICIO: 2018

al

Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: 

Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

02:20 p.m.
12/06/2018

SAN FRANCISCO DE YOJOA, CORTÉS

12/06/2018 02:20:08 p.m. 3


